晋科协发[2012] 48 号

关于开展2012年山西省青少年高校科学营

试点活动的

各市科协、教育局：

    为贯彻落实中国科协和教育部联合召开的全国青少年高校科学

营试点活动工作会议精神，根据《2012 年全国青少年高校科学营试

点活动实施方案》和《2012 年全国青少年高校科学营试点活动实施

管理办法》的有关要求，山西省科协、山西省教育厅联合在我省开

展青少年高校科学营试点活动。现将有关内容通知如下：

一、 组织机构

成立科学营活动山西省组织委员会，组委会由山西省科协、教

育厅组成，负责山西省活动的总体协调和组织实施。管理办公室设

在山西省青少年科技活动中心，负责日常工作。

二、 活动实施

各相关学校按照分配的名额负责选拔营员，反馈信息，做好组

织实施工作。

三、 相关要求

营员选拔要注重选取品学兼优、热爱科学、有科技特长的学生。

请各相关学校按照名额分配表，于 6月 30 日前将参加活动的人员名

单填写报名表（见附件 1，附件 2）上报至管理办公室（山西省青少

年科技活动中心）。

联系人：王世辉   联系电话：0351-6042236   13623512032

地  址：山西省太原市双塔西街 268 号科普大厦 9层

邮  编：030012      电子邮箱：Whh_75@163.com

四、费用

    科学营活动是公益性活动。营员和带队老师在营期间的食宿、

活动等相关费用由主办单位承担，除部分贫困营员外，其余营员的

往返交通费用自行承担。

五、其他

有关“全国青少年高校科学营试点活动”的具体内容，请登录

mailto:Whh_75@163.com